       Campana de LED polivalente IP65 – IK10
LED High-bay IP65 – IK10
Instalación:
 En superficie
 Suspendida
Installation:
 Surface
 Suspendend

Light data
Referencia
Reference
Potencia
Power
Voltaje
Voltage
Frecuencia
Frequency
FP
PF
THD
THD
Grado protección
Protection
AR520.100 100W AC 90-305V 50 / 60 Hz > 0,96 < 20% IP 65 – IK10
AR520.160 160W AC 90-305V 50 / 60 Hz > 0,96 < 20% IP 65 – IK10
AR520.200 200W AC 90-305V 50 / 60 Hz > 0,96 < 20%
IP 65 – IK10
AR520LR - - - - - -
AR520RF - - - - - -
AR520SENSOR - - - - - -

for cold rooms up to -30º
Referencia
Reference
Potencia
Power
Voltaje
Voltage
Frecuencia
Frequency
FP
PF
THD
THD
Grado protección
Protection
AR520G.060P90 60W AC 90-305V 50 / 60 Hz > 0,95 < 20% IP 65 – IK10
AR520G.160P90 160W AC 90-305V 50 / 60 Hz > 0,95 < 20% IP 65 – IK10
AR520LR - - - - - -
AR520RF - - - - - -
AR520SENSOR - - - - - -
Referencia